SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA STJ N. 801, DE 5 DE NOVEMBRO DE 2009.

Designa Grupo Técnico para apoio à
contratação de instituição para prestação de
serviços técnicos voltados à produção,
operação, geração e transmissão de produtos e
programas para rádio, televisão, internete e
multimídia.

 O DIRETOR-GERAL DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso da
atribuição que lhe confere o art. 94, inciso IX, letra "p" do Regulamento da Secretaria,

 RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores Fernando Luz de Azevedo, matrícula
S056353, Mari-Angela Heredia da Costa, matrícula S053834, e Adriana Novais Teixeira,
matrícula S053591,  para comporem Grupo de Apoio Técnico com a finalidade de analisar
as propostas apresentadas e respectiva documentação, bem como efetuar diligências,
vistorias e demais procedimentos junto às empresas participantes, com vistas ao
esclarecimento de dúvidas e à conclusão da pretensa contratação.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data e será publicada no Boletim
de Serviço.

ATHAYDE FONTOURA FILHO

REVOGADO Revogado pela Portaria STJ/GP n. 344 de 14 de julho de 2023

https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/176989